
   

TEC 211107 incarico frazionamento jerzu                                                                     Pagina 1 di 3                       
 

 
 
 
 
 

OGGETTO: lavori di ristrutturazione ex art. 20 2 a  fase 2002 – Poliambulatorio Jerzu – 

Affidamento incarico di frazionamento catastale.  

 
 

SU PROPOSTA del responsabile del Servizio Acquisti; 
 
PREMESSO che: 
E’ in corso di realizzazione un ampliamento del Poliambulatorio di Jerzu che utilizza una 
frazione dei locali scolastici di proprietà del Comune, per la quale è stata disposta dalle parti 
la cessione alla ASL4 di Lanusei. 
 
CONSIDERATO che: 
Al fine di poter trasferire alla ASL4 la proprietà della parte di immobile interessata è 
necessario procedere al frazionamento catastale della stessa. 
 
DATO ATTO che: 
Il carico di lavoro del Servizio Tecnico Aziendale, dovuto ai numerosi procedimenti in corso, 
non consente di poter effettuare tale prestazione all’interno dell’Amministrazione. 
 
VISTO Il curriculum professionale del Geom. Francesco Loi di Tertenia, agli atti della 
Amministrazione, e ritenuto idoneo all’espletamento della prestazione professionale di cui 
all’oggetto. 
 
DATO ATTO che l’onere di tale prestazione, al netto di IVA, CNPAG e spese di 
registrazioni e bolli, viene quantificato in € 2.300 e pertanto rientra entro il limite per il quale 
è consentito l’affidamento diretto della prestazione di servizi, in conformità all’art. 11 comma 
16 ed art. 41 comma 5 della L.R. 5/07, dell’art. 125 comma 11 ultimo periodo del D.Lgs. 
163/06  e del Regolamento Aziendale per l’acquisizione di beni e servizi in economia.      
 
RITENUTO OPPORTUNO 
Affidare l’incarico in oggetto approvando il relativo schema di convenzione, allegato A) . 
 
VISTO  Il  D.Lgs. n°163/2006 e s.m.i.;  
VISTO  il  D.P.R. n° 554/1999e s.m.i. 
VISTA  la  L.R.    n° 5/2007. 

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

Per quanto indicato nelle premesse, che unitamente agli allegati citati costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente dispositivo: 

  

 
n° 775  del 23/11/2007 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



   

TEC 211107 incarico frazionamento jerzu                                                                     Pagina 2 di 3                       
 

1. di approvare lo schema di prestazione professionale per il frazionamento 
catastale dell’immobile. 

 
2. di   dare  atto  che la   spesa complessiva,    presuntivamente   quantificata    in 

€ 3.000,00, farà carico sul conto ordinario dell’Azienda, budget 2007, sul conto 
44. 9. 4; 
 

3. di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento deliberativo i Servizi 
Aziendali per la parte di propria competenza. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Giommaria Solinas 

 
 

 

Responsabile del Servizio Acquisti                                       

                (Dott. Virgilio Frau) 
 
 

Responsabile del Procedimento                                       

                (Ing. Paolo Costa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

TEC 211107 incarico frazionamento jerzu                                                                     Pagina 3 di 3                       
 

 
 
 
 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Sanitario Distretto. 
− Resp. Amm.vo Distretto 
 


